
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIŢIA nr. 1/53

din __[2 DECE BRIC 2025
pentru modificarea Dispoziției Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.158

din 12.12.2025 privind convocarea Consiliului Judeţean Sălaj în ședință ordinară

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- prevederile art. 179 alin. (2) lit.a) coroborate cu cele ale art. 182 alin. (4) din

O.U.G. nr.572019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

În temeiul art.196 alin.(1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.I. Se modifică Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.158 din
12.12.2025 privind Convocarea Consiliului Judeţean Sălaj, în şedinţa ordinară pentru
data de 18.12.2025, în sensul modificării orei de desfăşurare a şedinţei din ”ora 12.00”
în ”ora 11:00”, cu menţinerea locului de desfăşurare şi a ordinii de ZI.

Art.II. Celelalte prevederi ale Dispoziţiei Preşedintelui Consiliului Judeţean
Sălaj nr.158 din 12.12.2025 îşi mențin aplicabilitatea.

Art.III. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează
secretarul general al județuluişi Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Consilierii judeţeni;
- Secretarul general al județului;
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Dosarul şedinţei consiliului județean.

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu Iancu - Sălăjanu
Cosmin-Radu Vlaicu


